توافق نامه ارائه مجوز فرعی

توافق نامه ارائه مجوز فرعی 
ما بین:
]نام شرکت شما[ ("مجوز دهنده")، شرکتی كه تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:
[آدرس كامل شما]

و:
[نام دارنده مجوز] ("دارنده مجوز")، شرکتی كه تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:
[آدرس كامل]
 و                  [نام دارنده مجوز فرعی] ("دارنده مجوز فرعی")، شرکتی كه تحت قوانین [کشور] تاسیس گردیده و فعالیت می نماید و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:
[آدرس كامل]
منعقد و از تاریخ [تاریخ ذکر گردد] معتبر محسوب می گردد.
رونوشت اجرایی

در حالیكه ]نام شرکت شما[ بعنوان "مجوز دهنده" و [نام دارنده مجوز] بعنوان "دارنده مجوز"، در یك توافق نامه مجوز، به تاریخ [تاریخ] عقد قرارداد نموده اند، و بر اساس آن "مجوز دهنده" [شرح هدف از مجوز]، به "دارنده مجوز" اعطاء نموده است.

در حالیكه [نام دارنده مجوز فرعی] دارای مجوز فرعی [مجوز فرعی] با ماهیت [ماهیت] و فواید و منافع زیر می باشد:

 [تشریح مجوز فرعی]

در حالیكه "دارنده مجوز" و "دارنده مجوز فرعی" خواهان اسناد و مدارك موافق با چنین مجوز فرعی"مجوز دهنده" می باشند.

حال، طرفین بدین وسیله به شرح ذیل توافق می نمایند:

1ـ        "مجوز دهنده" بدین وسیله رضایتش را با ارائه مجوز فرعی توسط [نام دارنده مجوز] به [نام دارنده مجوز فرعی]، انجام جهت كلیه اهداف توافق نامه مجوز فرعی تهیه شده، اعلام می نماید، هرچند قرارداد ما بین "مجوز دهنده" و  [نام دارنده مجوز] ایجاد شده است، با این حال، [نام دارنده مجوز فرعی] باید برای كلیه اهداف و نیات فقط با [نام دارنده مجوز] بعنوان دارنده مجوز و اینكه رضایت موجود راهی برای كمك و رهایی [ نام دارنده مجوز] از الزاماتش تحت شرایط قرارداد مجوز نیست، معامله می نماید.
2ـ       بدین وسیله طرفین به توافق رسیده اند كه هیچ دستمزدی متعاقب بخش [بخش] توافق نامه مجوز، نمی بایست  توسط "مجوز دهنده" به [نام دارنده مجوز فرعی] پرداخت گردد و اینكه دستمزدها قابل پرداخت به [نام دارنده مجوز فرعی] پیرو توافق نامه مجوز فرعی، باید فقط با اجاره مجوز یا فروش یا بازاریابی قابل اجرای مواد مجاز ،همچون اوضاع و شرایط توافق نامه مجوز مذكور، حاصل گردد.

3 ـ       با اجرای شرایط و الزامات متعلق به آن، [نام دارنده مجوز فرعی] باید از همان حقوق و الزامات و محدودیتهایی كه برای [نام دارنده مجوز] پیرو توافق نامه مجوز جمع تعیین شده است، بهرمند شده و آنها را رعایت نماید. بدین وسیله گواهی می گردد، طرفین این قرارداد در اولین تاریخ مشخص شده بالا و در [محل اجرا]، لازم الاجرا تعیین نمودند.
این قرارداد باید توسط قوانین[كشور] و [استان] اداره گردد.

در حضور شاهدان، طرفین توافقنامه فوق را در تاریخی که مقدمتاً در بالا عنوان شد، امضاء نمودند.
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